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فرزانه زراعتی     به‌تازگی جزئیات عرضه مسکن استیجاری با 
دو مدل »تامین واحدهای مسکونی آماده« و »ساخت مسکن 
استیجاری« برای زوج‌های جوان که طی پنج سال اخیر ازدواج 
کرده‌اند و کارگران، در جلسه شورای عالی مسکن به‌تصویب 
رسید، البته موضوع مسکن استیجاری موضوعی جدید 
نیست و ما در دهه 70 در قانونی تحت عنوان»تشویق احداث 
و عرضه واحدهای مسکونی استیجاری« داشتیم که قانون‌گذار 
در سال 77 دولت را مکلف کرده بود همه ساله حداقل 10 درصد 
تعداد واحدهای مسکونی شهری منظور شده در برنامه‌‌های 
 پنج ساله توسعه‌اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور را از

ــرای ســاخــت  ــ ــ ــردن تــســهــیــات لازم ب ــ ــ ــریـــق فـــراهـــم ک طـ
ــازی بــه ــرســ ــهــ ــوســــط وزارت مــســکــن و شــ ــ  مــســکــن ت
صورت‌استیجاری یا اجــاره به شرط تملیک به متقاضیان 
واجد شرایط تأمین کند.براساس این قانون قرار بود 50درصد 
اعتبار لازم برای ایجاد واحدهای مسکونی همه ساله در بودجه 
عمومی منظور و بقیه اعتبار از ‌طریق تسهیلات بانکی تأمین 
شود و مبالغ دریافتی بابت اجاره‌بها، اجاره به شرط تملیک 
و یا فــروش، به حسابی که به وسیله خزانه نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران‌ افتتاح می‌شود واریز شود و هر ساله 
معادل 100 درصد وجوه مذکور در اختیار دستگاه بهره‌بردار 
قرار گیرد تا به منظور بازپرداخت‌ تسهیلات بانکی و نگهداری و 
تعمیر واحدهای ساخته شده و احداث واحدهای جدید مطابق 
ضوابط و بودجه مصوب هزینه کند. پس از آن هم در سال‌های 
مختلف قوانین مختلفی برای ساخت مسکن ارزان‌قیمت 
و استیجاری مطرح و تصویب شد، اما تا امــروز هیچ‌کدام از 
این طرح‌ها هیچ‌گاه اجرایی نشدند تا جایی که امروز موضوع 
مسکن تبدیل به یکی از بغرنج‌ترین مشکلات خانواده‌های 
ایرانی شده است.اما چرا در هیچ سالی دولت‌ها نتوانستند در 

زمینه طرح‌های مسکن ملی موفق عمل کنند؟ کارشناسان بر 
این باورند که بروکراسی پیچیده اداری و دخیل بودن چندین 
نهاد در امر مسکن و هماهنگ نشدن این نهادها برای پیشبرد 
طرح‌های مسکن، نبود منابع لازم برای پیشبرد طرح‌ها توسط 
دولت‌ها )باتوجه به اینکه در تمامی این طرح‌ها بار تأمین منابع 
بر دوش دولت‌ها بوده و عموماً آنان از بودجه لازم برای این امر 
برخوردار نیستند(، اختصاص محل اشتباه بــرای ساخت 
واحدهای مسکونی که هم دسترسی به امکانات رفاهی را 
مشکل می‌کند و هم هزینه حمل‌ونقل خانوار را افزایش می‌دهد 
از‌جمله مهم‌ترین دلایلی هستند که موجب شده طرح‌ها در 

حد تصویب بمانند و هیچ‌گاه اجرایی نشوند.

در دنیا شهرداری‌ها متولی مسکن استیجاری هستند■
مجید گودرزی، کارشناس مسکن در گفت‌وگو با خبرنگار قدس 
گفت: موضوع ساخت مسکن استیجاری، امری معمول در 
دنیاست. در دنیا شهرداری‌ها از محل دریافت مالیات و عوارض 
از شهروندان اقدام به ساخت واحدهای استیجاری برای افرادی 
می‌کنند که قادر به خرید و اجاره مسکن در قیمت‌های معمول 
نیستند.وی ادامه داد: باتوجه به اینکه بسیاری از خانواده‌ها 
قادر نیستند حتی در طرح‌های مسکن‌ اجتماعی مشارکت 
کنند و تأمین مالی آنان را انجام دهند به همین دلیل شهرداری 
به صورت موقت، واحدهایی را که از نظر قیمتی بسیار پایین‌تر 
از دیگر خانه‌هاست برای کنترل قیمت‌ها در اختیار این افراد قرار 
می‌دهد که کاربرد آنان هم عموماً مهار هزینه‌های اجاره است.

این کارشناس مسکن با بیان اینکه متأسفانه همواره کارکرد 
ــوده است،  شــهــرداری‌هــا در کشور ما خــاف منافع مــردم ب
خاطرنشان کرد: از بالا بردن هزینه‌ ساخت مسکن به واسطه 
عــوارض چندگانه و فسادی که به صــورت گسترده در حوزه 

ساخت‌وساز در شهرداری‌ها وجود دارد و امروز هم که اختلاف 
نظر میان شهرداری و استانداری بابت صدور مجوزهای خارج 
از بافت تا عدم صدور مجوزها با هدف افزایش ساخت‌و‌سازها 
ازجمله سنگ‌اندازی‌هایی است که شهرداری‌ها در کشور ما 
انجام می‌دهند و همگی خلاف منافع مردم و دقیقاً در تضاد با 
کارکرد شهرداری‌ها در دیگر نقاط دنیاست.گودرزی اضافه کرد: 
شهرداری‌های ما با چنگ زدن به قوانین مثل ماده 100 به شدت 
برای سازندگان مشکل‌آفرینی و حتی ضد منافع خودشان رفتار 
می‌کنند. ما شاهد بودیم که شهرداری‌ها به قدری هزینه‌های 
ساخت را بالا بردند که واحدهای مسکونی ساخته نمی‌شوند 
و همین سبب محقق نشدن درآمدهای خودشان و تعدیل 
بودجه سالانه‌شان شده است؛ این درحالی است که در دنیا 
شهرداری‌ها بیشترین امکانات را فراهم می‌کنند تا واحدهای 
مسکونی ساخته شود و از محل ساخت این واحدها عوارض 
سالیانه دریافت کنند. با این روش هم به خانه‌دار شدن مردم 
کمک و هم امکان درآمد ثابت و پایدار از محل دریافت عوارض 
را فراهم می‌کنند. اما کارکردها در کشور ما بسیار ضعیف است 
و شهرداری‌ها تاکنون در موضوع مهم اسکان و اجاره فعالیت 
چندانی نداشته و حتی می‌توان گفت خلاف منافع مردم رفتار 

کرده‌اند .

امیدی به ‌نتیجه  دادن طرح ندارم■
وی درخــصــوص اقـــدام جدید دولـــت درخــصــوص مسکن 
استیجاری با محوریت وزارت راه و شهرسازی، ابــراز کرد: به 
نظر می‌رسد در این زمینه نمی‌توان انتظاری از این وزارتخانه 
داشت؛ چراکه عملکرد این نهاد در خصوص موضوع واگذاری 
زمین رایگان، نهضت ملی مسکن، قانون جوانی جمعیت و 
ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره که قوانین بالادستی این 

الزام را برای وزارت راه قرار داده‌انــد، قابل دفاع نیست و نشان 
می‌دهد این وزارتخانه قصدی برای کمک به مردم ندارد. 

این کارشناس مسکن بیان کرد: اینکه فراهم کردن مسکن 
استیجاری را وزارت راه برعهده گرفته در مقایسه با مدل‌های 
جهانی آن، نوعی بدعت محسوب می‌شود؛ چراکه همان‌گونه 
که اشاره شد در دنیا این قبیل امور برعهده شهرداری‌هاست؛ 
زیرا شهرداری‌ها هم منابع و هم تکالیف لازم را در اختیار دارند.

گــودرزی ادامــه داد: به طــور مثال در کشوری مانند فرانسه 
شهرداری‌ها از محل درآمدهایی که دارند هم مسکن اجتماعی 
می‌سازند و هم مسکن فوق اجتماعی برای افرادی که حتی قادر 
نیستند اقساط مسکن اجتماعی را پرداخت کنند تا به نوعی 
کمک کنند این افراد از کارتن‌خوابی و انجام رفتارهای ناهنجار 
اجتماعی نجات یابند.وی اضافه کرد: بنابراین در این زمینه 
هم موضوع منابع است وهم اینکه عملکرد وزارت راه در این 
مدت نشان داده قصدی برای کمک ندارد که در این خصوص 
هم چندان امیدی به طرح ندارم.این کارشناس مسکن درباره 
الــزامــات اجــرایــی شــدن ایــن طــرح به قــدس گفت: معتقدم 
شفافیت در این زمینه معجزه می‌کند. موضوع دیگر اینکه به 
نظر می‌رسد تکالیف باید به عهده شهرداری‌ها گذاشته شود و 
از آنان پاسخ بخواهند و در کنار پاسخ خواستن از آنان، امکانات 
لازم را هم برایشان فراهم کنیم. بخش بزرگی از زمین‌ها در اختیار 
وزارت راه است و از طرف دیگر شهرداری‌ها مجوزهای لازم برای 
پیشبرد طرح‌ها را صادر نمی‌کنند همین دو عامل سبب شده 
بسیاری از طرح‌های مسکن بر زمین بماند. چنانچه مسئولان 
می‌خواهند طرح فعلی به جایی برسد در ابتدا باید وزارت راه 
را مجبور به واگــذاری زمین و در مقابل شهرداری را مجبور به 
ارائــه مجوز کنند؛ تا زمانی که این هماهنگی‌ها انجام نشود 
عملاً کار پیش نخواهد رفت.گودرزی فراهم کردن زیرساخت 
خدمات‌رسانی شایسته را از دیگر الــزامــات پیشبرد طرح 
دانست و تصریح کرد: به نتیجه رسیدن این موضوع نیازمند 
هماهنگی‌های خــارج از دستگاهی است که امید است در 

جلسات شورای عالی مسکن به آنان توجه شود.

پرسش‌های بی‌پاسخ طرح مسکن استیجاری ■
کارشناسان بر این باورند در قوانین ما مصوبات بسیاری در 
حوزه مسکن دیده شده، بنابراین در این زمینه نیازمند قوانین 
جدیدتری نیستیم؛ بلکه آنچه باید مورد عنایت قرار گیرد نه 
تصویب قوانین جدید که عزم جزم برای اجرایی کردن این قوانین 
است به خصوص در حوزه مسکن که تقریباً در هر دولتی با 
تصویب قوانین جدید مواجهیم و به نوعی تورم قانون در این 
زمینه داریم.اما در مورد اخیر چندین پرسش بی‌پاسخ وجود 
دارد که باید دولت به آنان پاسخ دهد نخست اینکه چه تعداد 
مسکن سالانه قرار است ساخته شود و با چه نرخی در اختیار 
مستأجران قرار گیرد، البته درست است که دولت اعلام کرده 
با نرخی کمتر از نرخ‌های موجود در بازار این واحدها در اختیار 
مستأجران قرار می‌گیرد، اما پرسش اساسی این است که چون 
مبنای درستی برای تعیین نرخ اجاره‌بها وجود نــدارد، دولت 
چگونه قرار است نرخ را تعیین کند، نکته دوم اینکه ظرفیت 
پوشش این طرح چه مقدار است و آیا این ظرفیت می‌تواند بر 
بازار اجاره‌بها تأثیرگذار باشد؟ براساس اعلام نوروزی، مدیرکل 
سابق دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه‌ و شهرسازی »این طرح در 
بهترین حالت ظرفیت پوشش حدود 70هزار واحد مسکونی را 
در سال دارد«. حال پرسش این است باتوجه به اینکه در کشور 
چیزی حدود 7 میلیون مستأجر داریم آیا ظرفیت پیش‌بینی 
شده خواهد توانست باری از دوش بخش اجاره بردارد و تأثیری 

بر نرخ‌ها بگذارد؟

بررسی تصمیم تازه دولت برای حمایت از مستأجران

مسکن استیجاری؛ ایده‌ای قدیمی 
برای مشکلی همیشگی
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گزارش خبری

فشار پنهان ماینرها ادامه دارد

 بار برق‌دزدی روی دوش شبکه ملی

ماینرهای غیرمجاز با مصرف بی‌وقفه برق، موجب فشار سنگین بر 
شبکه، افت ولتاژ و افزایش تلفات در بخش توزیع شده‌اند. با گذشت 
ــاره برخورد با متخلفان، حجم  چند ماه از اعــام رسمی توانیر درب

برق‌دزدی همچنان در مدار صعودی است. 
برآوردها از فعالیت حدود ۱۳ میلیون نفر در استخراج غیرمجاز رمزارز 
حکایت دارد؛ افرادی که با اتصال مستقیم به شبکه، بدون مجوز و 
خارج از تعرفه صنعتی، برق شبکه را می‌بلعند و فشار بی‌سابقه‌ای بر 

زیرساخت‌های توزیع و انتقال وارد کرده‌اند.
هــادی سفیدمو، مجری طــرح »نــظــارت، ساماندهی و استخراج 
رمــزدارایــی« در شرکت توانیر، به‌تازگی اعــام کــرده است براساس 
داده‌های برآوردی، حدود ۱۲ تا ۱۳ میلیون نفر در کشور به نوعی درگیر 
فعالیت‌های استخراج رمزارز هستند و ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار دستگاه ماینر در 
شبکه فعال است.‌مصرف این دستگاه‌ها حدود هزارو۵۰۰ تا ۲هزارو۴۰۰ 
مگاوات تخمین زده می‌شود؛ یعنی نزدیک به توان مصرفی دو تا سه 
استان متوسط. هر دستگاه ماینر به‌طور متوسط معادل برق 10 واحد 
مسکونی را مصرف می‌کند، آن هم به صورت شبانه‌روزی و همین 
ویژگی موجب شده شبکه‌های توزیع شهری و روستایی با افت ولتاژ و 

افزایش تلفات روبه‌رو شوند.
به گفته وی، استخراج غیرمجاز به دلیل قیمت بسیار پایین برق در 
کشور رشد کرده است؛ چراکه برق خانگی حدود یک‌دهم هزینه 
واقعی تولید محاسبه می‌شود. همین تفاوت قیمت، مسیر برق‌دزدی 
را برای بسیاری از سودجویان باز کرده است. توانیر تأکید دارد که این 
نوع مصرف، قاچاق برق محسوب می‌شود و مشابه قاچاق سوخت، 

خسارتی جدی بر اقتصاد انرژی کشور وارد می‌کند.‌‌
آمارهای توانیر نشان می‌دهد تاکنون بیش از ۲۴۰ هزار دستگاه ماینر 
غیرمجاز کشف و جمع‌آوری شده، اما عملیات شناسایی ادامه دارد. 
گزارش‌های مردمی از افت ولتاژ محلی، یکی از کلیدی‌ترین ابزارهای 
کشف این فعالیت‌هاست.رجبی مشهدی، سخنگوی توانیر گفته 
برخورد با استخراج‌کنندگان غیرمجاز تا زمان برچیده شدن کامل 
این فعالیت ادامه خواهد داشت. براساس مقررات، متخلفان علاوه 
بر پرداخت جریمه‌ای تا 100برابر تعرفه برق، با قطع انشعاب و ضبط 
تجهیزات روبه‌رو می‌شوند. با وجود این جریمه‌های سنگین، رشد 
مداوم پرونده‌های جدید نشان می‌دهد صرف تنبیه مالی برای مهار این 
پدیده کافی نبوده است.با استمرار فعالیت ماینرهای غیرمجاز، فشار 
مصرف از تابستان به فصل سرد منتقل شده و ناترازی برق، چهره‌ای 
فصلی ندارد. این بار پنهان نه فقط شبکه را ناپایدار کرده؛ بلکه بودجه 
صنعت برق را هم فرسوده است؛ حدود ۵ تا ۷ درصد تولید انرژی بدون 
درآمد فروخته می‌شود، یعنی برق‌دزدی مستقیم به کسری مالی دولت 
بدل شده است. در کنار آن، فاصله میان تعرفه خانگی و صنعتی، برق 
ارزان را از یک یارانه حمایتی به سرمایه‌ای سودآور تبدیل کرده است، 
زنجیره‌ای که اگر اصلاح نشود، اقتصاد زیرزمینی برق را به بحرانی 

پایدار بدل خواهد کرد.

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 4

مدرک موقت پایان تحصیلات اینجانب ایوب آین 
فرزنــد علیرضــا با شــماره ملــی 0872953335 
صــادره از قوچــان در مقطــع فــوق دیپلــم رشــته 
تربیــت بدنــی صــادره از دانشــگاه آزاد اســلامی 
واحد شیروان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد.
بــه  را  مــدرک  یابنــده تقاضــا می شــود اصــل  از 
دانشگاه آزاد اسلامی شیروان به نشانی:  استان 
خراسان شمالی ،شهرستان شیروان،  ستارخان 
-   میــدان امــام خمینی - بلــوار مدرس - پردیس 
دانشــگاهی دانشگاه آزاد اســلامی شیروان اداره 

امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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شرکت قند تربت حیدریه در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی ، نسبت به خرید لوله 
استیل به قطر)mm 32( اقدام نماید:

امور  به  مراجعه  با   1404/08/19 مورخ  دوشنبه  روز  از  میتوانند  محترم  متقاضیان  کلیه  لذا 
بازرگانی شرکت یا از طریق سایت اینترنتی www.torbatsugar.ir متعلق به این شرکت، 
فرمهای مربوطه را دریافت و پیشنهادات کتبی خود را در پاکت دربسته تا پایان وقت اداری 
روزشنبه مورخ1404/08/24 به دبیرخانه اداری شرکت تحویل نمایند. جهت اطلاعات بیشتر به 

سایت شرکت مراجعه فرمائید.
در محل شرکت مورخ 1404/08/25  روزیکشنبه  10 صبح  در ساعت  پاکتها  بازگشائی   جلسه 

قند تربت حیدریه برگزار خواهد گردید.
پرداخت وجه شرکت در مناقصه طبق بند2 فرم الف الزامی است.

شرکت در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
شرکت قند تربت حیدریه ف

 1
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آگهی مناقصه
بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت بعمل می آید در مجمع عمومی فوق العاده  نوبت اول در روز یکشنبه مورخ 
 1404/09/02  ساعت 16:00 واقع در قم- 75متري عمار یاسر- خیابان شهیدآیت اله قدوسي- کوچه 9-دانشگاه اصول الدین-

سالن همایش تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستورات جلسه: * تصمیم گیري در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی

* تصمیم گیری در خصوص تعداد اعضای هیات مدیره  
 همچنین اعضاییکه امکان حضور در جلسه فوق را ندارند، می توانند حداکثر تا تاریخ 1404/09/01 برای حضور در 

این جلسه باتفاق فرد جایگزین برای اخذ برگه ورود به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن اتحاد کوثر کریمه ف
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
                 شرکت تعاونی مسکن اتحاد کوثر کریمه
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاه شرکت ابزار پزشکی اسوه آسیا ) سهامی 
خاص ( به شماره ثبت 35044 و شناسه ملی 10380503716

جلسه  در  تا  گردد  می  دعوت  آسیا  اسوه  پزشکی  ابزار  شركت  سهامداران  كلیه  از  بدینوسیله 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404/09/01 ساعت 09:00 صبح به نشانی: استان 
خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مركزی، آبادی شهرك صنعتی فناوریهای برتر، شهرك 
صنعتی فن آوری، خیابان صنعت 7، خیابان صنعت، پلاك 0، قطعه 218، طبقه همكف کدپستی 

9355133831 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین

  هیئت مدیره شرکت 3- تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی 1403

محمود  آقای  تحصیلی  مدرک  مفقودی  آگهی  در 
شماره  به  محمدرضا  فرزند  آبادی  دوغ  فهیم 
شناسنامه 1111 به شماره آگهی 140404132 که در 
تاریخ های 3/13-4/3-4/22 چاپ گردیده است، 

صادره از واحد دانشگاهی گناباد صحیح می باشد.
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زاده  حســن  صبــاغ  سیدحســین  اینجانــب 
کدملــی ۰۸۷۲۹۷۳۵۶۵ فرزنــد میــرزا عابــد 
مدرک کارشناســی ارشــد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

پ
14

04
12

09
4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 206TU3 پــژو  بــک  هــاچ  ســواری  ســندکمپانی 
مــدل ۱۳۸۸ شــماره پــلاک ایــران ۶۰ - ۲۱۳ و ۹۷ 
شاســی  شــماره   ۱۴۱۸۸۰۴۹۶۱۴ موتــور  شــماره 
نــام آرام محمــد  بــه   NAAP03ED6AJ084276
امینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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ســند کمپانی و برگ ســبز سواری سمند ال ایکس 
موتــور  شــماره  بــه  ای  نقــره  رنــگ   1383 مــدل 
12483096419 و شــماره شاســی 83842183 به 
شــماره پــلاک ایــران 36 - 611 ب 99 بنــام محمــد 

مراد زاده  مفقود شده و اعتبار ندارد.
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برگ سبز ، سند مالکیت )کمپانی(وکارت سواری پژو 
پارس XU7 مدل 1403به رنگ سفید به شماره پلاک 
125K0312076و  موتــور  شــماره  بــه  93-667ج15 
بــه   NAANA1HLFRYD14449شاســی شــماره 
مالکیــت علیرضــا زارع  محمودآبــادی  مفقــود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
14

04
12

۸9
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری پژو ار دی ای ۱۶۰۰ مدل ۸۴ به 
رنگ یشمی  شماره موتور 11784018670و شماره 
شاســی 13421739 و بــه شــماره پــلاک ایــران۷۴ 
_۹۶۸ل۴۷ متعلــق بــه محمد ســید آبــادی مفقود 

و اعتبار ندارد.
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بــرگ ســبز خــودرو تیبا مــدل 1400به رنگ ســفید-
روغنــی بــه شــماره پــلاک 945 ی 81 ایــران 74بــه 
شــماره موتور M15/9366048 به شــماره شاسی 
NAS811100M5770595بــه نام محمد امیروردی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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بــرگ ســبز، ســند مالکیــت، وکارت ســواری هــاچ بک 
ام .وی. ام تیــپ 315HNEW مــدل 1395بــه رنــگ 
آبی متالیک به شــماره پلاک 54-831م22 به شــماره 
شاســی شــماره  موتــور MVM477FJAG049945و 

NATFBAMD5G1038309 بــه نــام زیبــا رمضان پور 
محمدآبادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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بــرگ ســبز موتــور ســیکلت زال تــوس ۱۵۰ مــدل 
 ۱۷۱۴۳_۷۷۶ ایــران  انتظامــی  بشــماره   ۱۳۹۵
تنــه شــماره   0150N3N206740 موتــور  شــماره 

N3N***150Z9571068 بنام ابوالفضل شخمگر 
مفقود واعتبار ندارد.
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برگ ســبز وسند پژو 207I-MTمدل 1403 به رنگ 
ســفید- روغنی به شــماره پــلاک 911 ص 82 ایران 
42 بــه شــماره موتــور 172B0256194بــه شــماره 
نــام  بــه   NAAR03HFFRDG00337 شاســی 
حاکمه وحدانی مهر آبادی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است. پ
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بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت دعوت می شــود تــا در جلســه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1404/09/01 در محل قانونی شرکت 
واقع در قم خیابان صدوقی میدان مفتح پلاک 41 طبقه دوم کدپستی 3716678163 

تلفن 02532615980 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضای هیات مدیره                2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان 
منصوره قدمی - مدیر عامل شرکت رادین رستامهر پارسیان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت رادین رستا مهر 
پارسیان سهامی خاص شناسه ملی 14005924429 شماره ثبت 14231 
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مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس

|چـــاپ افست  |  چــاپ شیت  |  چــاپ رول  |   یووی   |
| سلفــــون   |   لیتــــوگرافی   |  صحـــــافی   |   بـــــرش |

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

٣٧٠٨٨-٠٥١
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)


